



Moonlit S.A.

Jednostkowy raport kwartalny

za II kwartał 2024 roku

Kraków, 14 sierpnia 2024

Spis treści

Spis treści.....	2
1. Podsumowanie sytuacji Spółki	3
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu	3
3. Podstawowe dane	4
3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe	4
3.2. Władze spółki	4
3.3. Kapitały spółki.....	5
4. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte w drugim kwartale 2024 roku	6
5. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte po zakończeniu drugiego kwartału 2024 roku	6
6. Skrócone sprawozdanie finansowe Moonlit S.A.	7
6.1. Skrócony jednostkowy bilans	7
6.2. Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	10
6.3. Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	11
6.4. Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	13
7. Prace nad projektami	14
8. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.....	14
9. Podejmowane przez Spółkę w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	14
10. Opis organizacji grupy kapitałowej.....	14
11. Struktura akcjonariatu Spółki	14
12. Informacje o zatrudnieniu	15

1. Podsumowanie sytuacji Spółki

We wrześniu 2023 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwały o przeprowadzeniu emisji akcji w trybie prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy (seria H) oraz o upoważnieniu zarządu do podwyższenia kapitału w ramach kapitału docelowego (seria G). Emisja akcji serii G została przeprowadzona w październiku 2023 roku, a emisja akcji serii H w listopadzie 2023 roku. W każdej z tych emisji inwestorzy objęli 1.210.002 akcje - spółka pozyskała łącznie ok. 240 tys. złotych, co pozwoliło na ustabilizowanie sytuacji finansowej, w tym spłatę dużej części zobowiązań. Podwyższenie kapitału zostało zarejestrowane przez KRS w styczniu 2024 roku. Wszystkie nowe emisje akcji zostały zarejestrowane w KDPW.

W pierwszym półroczu 2024 roku zarząd realizował kolejny etap restrukturyzacji, na który składają się dwa działania. Pierwsze polega na próbie komercjalizacji projektów, które były finansowane w ramach programu GameINN – AngularLight oraz High Water Definition System.

Kolejny projekt jest związany z pracami nad systemem MoonTalk. Jest to narzędzie do pozyskiwania treści, w tym ustrukturyzowanych danych, z dużych dokumentów tekstowych z wykorzystaniem narzędzi AI opierających się o duże modele językowe (LLM).

Kolejnym zaplanowanym działaniem będzie wykorzystanie systemu MoonTalk do realizacji projektów związanych z tematyką ESG.

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Moonlit S.A. za okres od 1 kwietnia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

3. Podstawowe dane

3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe

Firma:	Moonlit Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Św. Filipa 23/4, 31-150 Kraków, Polska
Poczta elektroniczna:	contact@moonlit.games
Strona internetowa:	www.moonlit.games
Rejestracja:	Sąd Rejonowy dla Krakowa–Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000718186
Regon:	362001973
NIP:	9452185161
LEI:	2594004GI9JIDTT6DU23

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

3.2. Władze spółki

Od dnia 15 sierpnia 2023 roku do dnia sporządzenia niniejszego raportu skład Zarządu był następujący:

Artur Sierant – Prezes Zarządu,
Łukasz Kozak – Wiceprezes Zarządu.

Od 15 sierpnia 2023 roku do dnia sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej wchodził:

Małgorzata Opalińska – Przewodnicząca Rady Nadzorczej,
Maciej Sierant – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
Tomasz Muchalski – Członek Rady Nadzorczej,
Jacek Nowak – Członek Rady Nadzorczej,
Michał Obłój – Członek Rady Nadzorczej,
Dawid Sękowski – Członek Rady Nadzorczej.

3.3. Kapitały spółki

Kapitał zakładowy Moonlit S.A. wynosi 847.000,20 zł i dzieli się na 8.470.002 akcje zwykłe na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

- 1.399.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A0000001 do A1399000,
- 1.399.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B0000001 do B1399000,
- 1.202.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C0000001 do C1202000,
- 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od D0000001 do D1000000,
- 499.999 akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od E000001 do numeru E499999,
- 549.999 akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od F000001 do numeru F549999,
- 1.210.002 akcje zwykłe na okaziciela serii G o numerach od G0000001 do G1210002,
- 1.210.002 akcje zwykłe na okaziciela serii H o numerach od H0000001 do H1210002.

Akcje serii A-E posiadają kod ISIN PLMNLIT00014.

Akcje serii F posiadają kod ISIN PLMNLIT00022.

Akcje serii G posiadają kod ISIN PLMNLIT00063.

Akcje serii H posiadają kod ISIN PLMNLIT00055.

4. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte w drugim kwartale 2024 roku

W dniu 20 czerwca 2024 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę o nałożeniu na spółkę kary pieniężnej w kwocie 15.000 zł oraz zobowiązał spółkę do zawarcia umowy z Autoryzowanym Doradcą. W dniu 17 lipca 2024 roku została zawarta umowa o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy z firmą Autoryzowani.pl PSA z siedzibą w Bielsku-Białej.

W dniu 28 czerwca 2024 roku Spółka podpisała ramową umowę z Notoria SA (poprzednio Notoria Serwis SA) na wykonanie i udostępnianie w modelu *Software as a Service* (SaaS) oprogramowania MoonTalk do pozyskiwania ustrukturyzowanych danych z dokumentów zawierających informacje tekstowe. Umowy licencyjne dotyczące wykorzystania oprogramowania MoonTalk mogą – w opinii Spółki – zapewnić stabilne źródło przychodów.

5. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte po zakończeniu drugiego kwartału 2024 roku

W dniu 7 lipca 2024 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki, na którym akcjonariusze zatwierdzili sprawozdanie finansowe za 2022 rok oraz podjęli uchwałę o dalszym istnieniu spółki. Ponadto akcjonariusze uchwalili zmianę roku obrotowego – będzie się on zaczynał 1 lipca danego roku i kończył 30 czerwca następnego roku.

W dniu 17 lipca 2024 roku spółka poinformowała, że wpłynął do niej pozew złożony przez pana Jakuba Wójcika o zapłatę kwoty 163 109,67 zł tytułem zapłaty wynagrodzenia umownego wynikającego z umowy z dnia 17 października 2019 roku wraz z porozumieniem z dnia 1 sierpnia 2021 roku, obliczonego jako udział w przychodzie ze sprzedaży gry Model Builder. W ocenie Spółki roszczenia Pana Jakuba Wójcika są bezzasadne.

6. Skrócone sprawozdanie finansowe Moonlit S.A.

Na koniec II kwartału 2024 r. suma bilansowa Spółki wyniosła 850,9 tys. zł i była o 56,8 proc. niższa niż rok wcześniej. Spadek wartości aktywów związany był ze znaczącym obniżeniem wartości zapasów (o 74,2 proc.), których wycenę skorygowano w związku z badaniem sprawozdań finansowego Spółki. Dokładne informacje na ten temat zostały przedstawione w raporcie rocznym za 2022 rok, który został opublikowany w dniu 5 czerwca 2024 roku.

Powyższe zmiany miały wpływ na kapitał własny, który obniżył się o 56,8 proc. do kwoty 285,0 tys. złotych.

6.1. Skrócony jednostkowy bilans

AKTYWA	30.06.2024	30.06.2023
A. Aktywa trwałe	759,00	21 526,77
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	20 767,77
1. Środki trwałe	0,00	20 767,77
<i>a) grunty (w tym: prawo wieczystego użytkowania gruntu)</i>		
<i>b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej</i>		
<i>c) urządzenia techniczne i maszyny</i>	0,00	20 767,77
<i>d) środki transportu</i>		
<i>e) inne środki trwałe</i>		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<i>a) od jednostek powiązanych</i>		
<i>b) od pozostałych jednostek</i>		
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	759,00	759,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	759,00	759,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		

B. Aktywa obrotowe	850 173,82	1 948 955,45
I. Zapasy	473 817,84	1 832 599,91
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	431 064,20	774 131,52
3. Produkty gotowe	42 753,64	1 058 468,39
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	236 138,33	94 069,33
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	236 138,33	94 069,33
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	72 990,75	26 587,75
- do 12 miesięcy	72 990,75	26 587,75
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	57 164,16	18 970,00
c) inne	105 983,42	48 511,58
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	140 217,65	22 286,21
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	140 217,65	22 286,21
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	140 217,65	22 286,21
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	140 217,65	22 286,21
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy		
D. Udziały (akcje) własne		
Aktywa razem:	850 932,82	1 970 482,22

A. Kapitał (fundusz) własny	284 965,19	887 861,06
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	882 100,20	549 999,90
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 611 433,37	1 426 533,77
- nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną akcji		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 145 993,64	-1 014 540,12
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-62 574,74	-74 132,49
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	565 967,63	1 082 621,16

I. Rezerwy na zobowiązania	93 000,26	338 216,26
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	601,00	245 817,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	92 399,26	92 399,26
- długoterminowa	72 570,00	72 570,00
- krótkoterminowa	19 829,26	19 829,26
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	195 598,24
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	195 598,24
a) kredyty i pożyczki	0,00	195 598,24
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	472 967,37	548 806,66
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	472 967,37	548 806,66
a) kredyty i pożyczki	260 903,40	318 767,38
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	94 886,21	121 831,52
- do 12 miesięcy	94 886,21	121 831,52
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	8 970,00	
h) z tytułu wynagrodzeń	532,30	532,30
i) inne	107 675,46	107 675,46
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
Pasywa razem:	850 932,82	1 970 482,22

6.2. Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

	01.04.2024 30.06.2024	01.04.2023 30.06.2023	01.01.2024 30.06.2024	01.01.2023 30.06.2023
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	170 059,24	39 000,00	291 325,46
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	85 251,93	39 000,00	93 545,43
II. Zmiana stanu produktów	0,00	84 807,31	0,00	197 780,03
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	-34 278,40	-170 056,80	-93 326,22	-363 329,65
I. Amortyzacja	0,00	-4 883,97	0,00	-10 711,54
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	-33 390,80	-74 053,60	-92 438,02	-144 719,83
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	-150,00 0,00	-575,00 0,00	-150,00 0,00	-925,00 0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	-78 389,80	0,00	-180 816,65
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	-13 165,43	0,00	-25 232,13
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-737,60	1 011,00	-738,20	-924,50
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
C. Wynik ze sprzedaży	-34 278,40	2,44	-54 326,22	-72 004,19
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	73 470,85
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów				
I. trwałych				
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	73 470,85
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne				
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	-0,27	0,00	-73 471,94
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów				
I. trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	0,00	-0,27	0,00	-73 471,94
F. Wynik z działalności operacyjnej	-34 278,40	2,17	-54 326,22	-72 005,28
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach				
II. Odsetki, w tym:				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych:				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				
H. Koszty finansowe	-8 248,52	-2 013,30	-8 248,52	-2 127,21
I. Odsetki	-8 248,52	0,00	-8 248,52	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	0,00	-2 013,30	0,00	-2 127,21
I. Wynik brutto	-42 526,92	-2 011,13	-62 574,74	-74 132,49
J. Podatek dochodowy				
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku				
L. Wynik netto	-42 526,92	-2 011,13	-62 574,74	-74 132,49

6.3. Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

		01.04.2024 30.06.2024	01.04.2023 30.06.2023	01.01.2024 30.06.2024	01.01.2023 30.06.2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	-42 526,92	-2 011,13	-62 574,74	-74 132,49
II	Korekty razem	-53 307,94	-108 000,54	-152 609,20	-108 000,54
1.	Amortyzacja	0,00	10 711,54	0,00	10 711,54
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	171 387,88	0,00	171 387,88
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	-133 703,06	0,00	-133 703,06
7.	Zmiana stanu należności	-30 881,93	30 085,67	-130 183,19	30 085,67
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-22 426,01	-186 482,57	-22 426,01	-186 482,57
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych				
10.	Inne korekty				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-95 834,86	-108 923,84	-215 183,94	-182 133,03
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz aktywów trwałych				
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne				
3.	Z aktywów finansowych				
4.	Inne wpływy inwestycyjne				
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz aktywów trwałych				
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne				
3.	Na aktywa finansowe				
4.	Inne wydatki inwestycyjne				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	100 000,00	89 987,38	221 000,20	89 987,38
1.	Wpływy netto emisji akcji	0,00	0,00	121 000,20	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	100 000,00	89 987,38	0,00	89 987,38
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4.	Inne wpływy finansowe				
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3.	Inne, wydatki z tytułu podziału zysku				
4.	Spłaty kredytów i pożyczek				
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu				

8.	Odsetki				
9.	Inne wydatki finansowe				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	100 000,00	89 987,38	221 000,20	89 987,38
D.	Przepływy pieniężne netto, razem	4 165,14	-18 936,46	5 816,26	-92 145,65
E.	Bilansowa zmiana środków pieniężnych	4 165,14	-18 936,46	5 816,26	-92 145,65
F.	Środki pieniężne na początek okresu	103 510,32	40 970,67	101 859,20	114 431,86
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	107 675,46	22 286,21	107 675,46	22 286,21

6.4. Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

	01.01.2024	01.01.2023
	30.06.2024	30.06.2023
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	761 100,00	961 993,55
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	761 100,00	961 993,55
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	761 100,00	549 999,90
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	121 000,20	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	121 000,20	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	121 000,20	0,00
b) zmniejszenia	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	882 100,20	549 999,90
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	1 611 433,37	1 426 533,77
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 611 433,37	1 426 533,77
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 145 993,64	-1 543 721,45
5.1. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 145 993,64	-1 543 721,45
5.2. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 145 993,64	-1 543 721,45
5.3. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 145 993,64	-1 543 721,45
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 145 993,64	-1 543 721,45
6. Wynik netto	-62 574,74	-74 132,49
a) zysk netto		
b) strata netto	-62 574,74	-74 132,49
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	284 965,19	887 861,06
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	284 965,19	887 861,06

7. Prace nad projektami

W drugim kwartale 2024 roku spółka rozpoczęła prace nad oprogramowaniem MoonTalk do pozyskiwania ustrukturyzowanych danych z dokumentów zawierających informacje tekstowe.

8. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Spółka nie przekazywała do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

9. Podejmowane przez Spółkę w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych dotyczą prac nad oprogramowaniem MoonTalk.

10. Opis organizacji grupy kapitałowej

W drugim kwartale 2024 r. oraz na datę publikacji raportu Spółka odpowiednio nie tworzyła i nie tworzy żadnej grupy kapitałowej w rozumieniu obowiązujących Spółkę przepisów o rachunkowości, ani odpowiednio nie posiadała i nie posiada żadnych udziałów w jakichkolwiek jednostkach zależnych.

11. Struktura akcjonariatu Spółki

W tabeli poniżej zamieszczono (w ujęciu liczbowym i procentowym) informacje dotyczące struktury akcjonariatu Spółki na dzień 30 czerwca 2024 r. oraz na datę publikacji raportu:

Struktura akcjonariatu na dzień 30 czerwca 2024 r.:

Lp.	Akcjonariusz	liczba akcji	udział w kapitale	liczba głosów	udział w głosach
1.	akcjonariusze poniżej 5%	8 470 002	100,00%	8 470 002	100,00%
	ogółem	8 470 002	100,00%	8 470 002	100,00%

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji niniejszego raportu:

Lp.	Akcjonariusz	liczba akcji	udział w kapitale	liczba głosów	udział w głosach
1.	Artur Sierant w porozumieniu z Notoria SA	723 045	8,54%	723 045	8,54%
2.	akcjonariusze poniżej 5%	7 746 957	91,46%	7 746 957	91,46%
	ogółem	8 470 002	100,00%	8 470 002	100,00%

12. Informacje o zatrudnieniu

Według stanu na dzień 30 czerwca 2024 r. Spółka nie zatrudniała pracowników w rozumieniu kodeksu pracy. Spółka na stałe współpracowała natomiast z dwoma osobami, które świadczyły na rzecz Spółki usługi na podstawie umów cywilnoprawnych.

Sporządzono w Krakowie, dnia 14 sierpnia 2024 r.